^f In notis v. c. Steph. Biluzii, ad Servatum Lu-
 pum, pag. 378, existat charta Nefingi episcopi Ande-
 gavensis, in qua ecclesia beati Albinus a sancto Ger-
 mano Parisiorum episcopo, voluntate et imperio
 Childeberti regis, ante portam Andegavensia urbe
 fundata memoratur. *MANILL.*

^g *Srr., duo cæci.*

^h Ms. sancti Maximini habet viginti annis, et septem
 mensibus. *BOLL.*

ⁱ Sanctus Albinus decessit nec ante an. 549
 quo anno subscripsit concil. Aurel. v, per Sapaudum
 abbatem, cum ipse forte ægritudine impediretur;
 nec post 550, quo anno Eutropius ejus successor,
 cœnobium Glanfoliense dedicavit; de quo vide
 Cointium, ad an. 550, num. 3.